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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74317001N

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit Ko Market
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekt 
Privat, Ne Zonen Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 3/1082 
66.148.430,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, 

industriale dhe te ndryshem.Agjent i shoqerise Easy Pay ( 
Institucion i Parase Elektronike ) per kryerjen e shebimeve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
tranferta parash ,  shitje te mallrave, sherbimeve te 
partnereve te Easy Pay, rimbushje elektronike etj.Tregti 
fruta-perime. Bar - kafe.
Genc Nebiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ergys Dinkallari  , ka te drejte :” te nenshkruaje cdo 
document ne emer dhe per llogari te shoqerise ne Bankat e 
nivelit te dyte ,te terheqe mjete monetare dhe terheqje mjete 
monetare, po keshtu ka te drejte  te derdhe mjete monetare 
ne llogari bankare , apo te kryeje transferta me te trete dhe 
organet e administrates publike ,gjithnje ne objektivin e 
shoqerise ,ku eshte ortak. Theksojme se  te dy  ortaket e 
siperpermendur se bashku ,ose vec e vec, kane te drejte  te 
kryejne veprimet e sipercituara ,pa prekur kompetncat e 
administratorit zyrtar te shoqerise I cili eshte Genc Nebiu.Ne 
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rast mungese te administratorit Genc Nebiu ortaku tjeter 
Ergys Dinkallari ka te drejte te nenshkruaje per shoqerine, ne 
bakat e nivelit te dyte per cfare do lloj veprimi , po ashtu me 
administraten publike,apo mardheniet me te tretet ,apo me 
furnitoret . 

12. Ortakët GencNebiu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
33.024.215,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgysDinkallari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
33.024.215,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 1.rruga Industriale,  
nr pasurie 8/275, zona kadastrale 8581 Korce Korçe  
KORCE Rruga Partizani, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8563, 
Nr.Pasurie 2/165-N1, Nr.Pasurie 2/238, Nr.Pasurie 2/50-N1. 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekti 
Nr. 4, Ish Agjensia Korce Korçe  KORCE Korça Retail Park, 
Rruga Midhi Kostani, me Sipërfaqe 1300 m2 dhe Magazinë 
pranë Retail Park 200 m2, në Katin e Dytë. Korce Pogradec  
POGRADEC Rruga Reshit Çollaku, Zona kadastrale 8581, 
Nr.pasurie 4/447. Korce Korçe  KORCE Blloku i Ri i 
Sportit, me nr.pasurie 1/393-G5, 1/393-G6, 1/393-G7, 1/393-
G4, 1/393-G2 , zona kadastrale 8561. Korce Korçe  KORCE 
Rruga Ismail Latifllari, Lagjja 5, zona kadastrale 8563, 
nr.pasurie 5/874. Korce Korçe  KORCE Rruga Fan Noli, 
zona kadastrale 8563, nr.pasurie 5/1018-B1. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPAR KORÇA
E-Mail: sparkorca@gmail.com  
Telefon: 0692066249  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376720-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399136-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.07.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.07.2017.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542447-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
02.11.2017, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551159-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.11.2017 per miratimn e kontrates se shitblerjes date 03.11.2017. Shitja e kuotave te 
ortakut Ergys Dinkallari 25.000 leke dhe blerjen e tyre nga ortaku Zydi Dinkallari. Pas 
shitjes kapitali i nenshkruar zoterohet 50% nga Genc Nebiu dhe 25% nga Ergys Dinkallari 
dhe 25% nga Zydi Dinkallari.Kontrate e shitblerjes se kuotave date 03.11.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zydi Dinkallari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Dinkallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Dinkallari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D34472-AD21-4922-AC18-B57EE3DB79BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760A012A-B8A2-4A23-865A-FE64BEBF013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E9082A-C4D1-4367-BBFB-51D43D25DDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D5A55F-15C4-48D9-B971-69610BCB8F27
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576511-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.11.2017, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit me anë të kontributit në natyrë. 
Caktimin e Znj.Anila Çunoti, Eksperte Kontabël e Regjistruar, për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 24.11.2017. Depozitimi i Vendimit 
të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 25.11.2017, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "66.148.430,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "22.049.476,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Nebiu")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("33.024.215,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zydi Dinkallari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("33.024.215,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736418-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 25. 03.2018 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.049.476,67"          u be            "33.074.215,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zydi Dinkallari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Dinkallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Dinkallari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("33.024.215,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Dinkallari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA94C01-FA33-4938-AA2B-325FDF3539ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89D70A-7D01-4A00-88B7-BAEAB4C993D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97474A3C-998A-4AB0-AFDF-56C505225AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E5EE5C-C4EE-42C9-8A35-9C11F4BD6278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12510609-F277-41B8-869C-A1062E34574B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001763-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 7.11.2018 
per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("gencizydi@gmail.com")          u be            
("sparkorca@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Fan Noli, zona kadastrale 8563, nr.pasurie 5/1018-B1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091612-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 05.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Rruga Ismail Latifllari, Magazina Nr.37, Hyrja 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160897-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Ismail Latifllari, Lagjja 5, zona kadastrale 8563, nr.pasurie 5/874.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Rruga Ismail Latifllari, Magazina Nr.37, Hyrja 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236429-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97668EB-6043-4C86-9819-F510A274AC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D123EF-EB3D-45FB-B4BD-CDB841F7BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C42C2CF-ADD5-4513-9FBC-415FBAF29794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D87F35-A26D-499D-96F6-4C245D183F0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Blloku i Ri i Sportit, me nr.pasurie 1/393-G5, 1/393-G6, 1/393-G7, 1/393-G4, 1/393-G2 
, zona kadastrale 8561.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270283-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortakd.pdf
i Pasqyrave  Financiare  per vitin 2018 me SKKko market - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286012-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 26.07.2019 
për ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("" Ko Market "")          u be            ("SPAR KORÇA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333762-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.09.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, industriale 
dhe te ndryshem.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore, industriale dhe te ndryshem.Agjent i shoqerise Easy Pay ( Institucion i 
Parase Elektronike ) per kryerjen e shebimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & tranferta parash ,  shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te 
Easy Pay, rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504932-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA65D89-EE9B-40E0-8D66-85FF532431D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C1955-1510-46F9-B260-CAAA4FF04D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D120BBB-5FF8-450F-8E63-4E9F45928E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4313A9E-DCBB-4534-BAF7-3B720FAA39A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D359A6-7B9E-4F65-A4D1-D3C16304E569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFB3B8B-E8DD-4EF3-A42D-FECA8E214622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DE4FF9-097C-4076-9CEB-A5E7B873892E
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Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, industriale 
dhe te ndryshem.Agjent i shoqerise Easy Pay ( Institucion i Parase Elektronike ) per 
kryerjen e shebimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & tranferta 
parash ,  shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te Easy Pay, rimbushje elektronike 
etj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, 
industriale dhe te ndryshem.Agjent i shoqerise Easy Pay ( Institucion i Parase 
Elektronike ) per kryerjen e shebimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & tranferta parash ,  shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te Easy 
Pay, rimbushje elektronike etj.Tregti fruta-perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521189-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 1.rruga Industriale,  nr pasurie 8/275, zona kadastrale 
8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542150-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx
kapitali.xlsx
ecuria.pdf
cash flow.xlsx
shorete   shenim.pdf
miratim bilanci.pdf
pozicioni finan.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710922-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2021 per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, industriale 
dhe te ndryshem.Agjent i shoqerise Easy Pay ( Institucion i Parase Elektronike ) per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98DF830-6A28-4051-9C7E-9CBD0638BCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C556A-F913-4C48-909D-1CDD8E0AB1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC5F128-FE3D-49C5-8A73-D4DBF0CC8E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C0C5EC-FDA4-42A7-8B7E-EA808F1B7C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF5F49B-67FE-49A1-890E-C0C83EE6703C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2245F9F-6399-4B99-8877-AABA30E86226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA26B695-52AE-4E57-BA11-51AB047DCD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90B0F0B-11CE-48A4-AAF7-1F7AA6342217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA3BA1-8017-498A-B134-8561F120E89C
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kryerjen e shebimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & tranferta 
parash ,  shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te Easy Pay, rimbushje elektronike 
etj.Tregti fruta-perime.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore, industriale dhe te ndryshem.Agjent i shoqerise Easy Pay ( Institucion i 
Parase Elektronike ) per kryerjen e shebimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & tranferta parash ,  shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te 
Easy Pay, rimbushje elektronike etj.Tregti fruta-perime. Bar - kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekti Nr. 4, Ish Agjensia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724927-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.06.2021 ku eshte vendosur : Ngarkimi i kompetencave te administratorit ortakut tjeter 
te shoqerise Ergys Dinkallari.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Nebiu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ergys Dinkallari  , ka te drejte 
:” te nenshkruaje cdo document ne emer dhe per llogari te shoqerise ne Bankat e nivelit 
te dyte ,te terheqe mjete monetare dhe terheqje mjete monetare, po keshtu ka te drejte  te 
derdhe mjete monetare ne llogari bankare , apo te kryeje transferta me te trete dhe 
organet e administrates publike ,gjithnje ne objektivin e shoqerise ,ku eshte ortak. 
Theksojme se  te dy  ortaket e siperpermendur se bashku ,ose vec e vec, kane te drejte  te 
kryejne veprimet e sipercituara ,pa prekur kompetncat e administratorit zyrtar te 
shoqerise I cili eshte Genc Nebiu.Ne rast mungese te administratorit Genc Nebiu ortaku 
tjeter Ergys Dinkallari ka te drejte te nenshkruaje per shoqerine, ne bakat e nivelit te 
dyte per cfare do lloj veprimi , po ashtu me administraten publike,apo mardheniet me te 
tretet ,apo me furnitoret . ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744253-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
cash flow.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0525CEC4-892F-4AD5-B45B-0024DA4F9750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C4CC41-B448-45EA-B0CB-E35880F1A934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CB72FD-ED11-4DF6-A3D4-6F61225F13D5
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caktim fitimi.pdf
performanca.xlsx
kapital.xlsx
aktiv.xlsx
ecuria e biznesit.pdf
format bilanci i ri2020 - Copy.pdf

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798091-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku, Zona kadastrale 8581, Nr.pasurie 4/447.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888662-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.04.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Partizani, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8563, Nr.Pasurie 2/165-N1, Nr.Pasurie 
2/238, Nr.Pasurie 2/50-N1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937082-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
ecuri  biznesit.pdf
format bilanci i ri2021.pdf
aktivet.xlsx
caktim fitimi.pdf
performanca.xlsx
kapitali.xlsx
cash flow.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811DFBD1-5D86-4EA8-8D8A-32BE74BEE259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F78B59D-0181-41D8-AF8B-169E17F0FD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6CAC1-B646-4D2F-BFFB-1A9CDE79E73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CD8A3-690A-4123-B1A5-21EC86753EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7749F2E0-AA38-4FA5-9BB1-777EF051558B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E086C2EE-58CA-439A-8B2A-3DC3689B3956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C79B845-2B7D-49C1-AD21-D2F7106D1D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561F40A5-3742-4AE7-A459-C0CAD43DDC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF111A7-24C1-4D7E-B82B-9D3D65004F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21142DDA-C06E-48CA-AC90-FC3FA9B344A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A05E0D-A8E0-42E7-99BB-0EC9D5162B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0DAEF7-FC3A-47B9-8452-988F10AFB695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0678C81E-0058-4D56-9621-19375A02D827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1F092A-D617-4780-B71E-261B1EE4CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5F663-9640-4AFD-B6F1-734B2C42A04D
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948578-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 11.07.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korça Retail Park, Rruga Midhi Kostani, me Sipërfaqe 1300 m2 dhe Magazinë pranë 
Retail Park 200 m2, në Katin e Dytë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990900-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.09.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Nebiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("01/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Nebiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2022")            u be              ("01/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F68F61-C7DA-47B6-9479-003F777D4817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8576FA-2E20-438C-858A-AC642E0D17C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E407D55B-42FE-42A4-8188-1DF1A53C0B68

